Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
Об установлении границ территории

осуществления территориального общественного

самоуправления «Общественный музей с.Ивановка»
  Принято

Собранием депутатов                                                                    «31» января 2020 года

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ростовской области, на основании Устава муниципального образования Ивановское сельское поселение Сальского района Ростовской области и Решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №58 от «30» октября 2017г., обращения председателя ТОС «Общественный музей с.Ивановка» Спицыной Л.Н., от 27 декабря 2019г.,
                                                                    решило:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Общественный музей с.Ивановка», согласно приложению №1.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №101 от 23.01.2015г., признать утратившим силу.
4. Администрации муниципального образования Ивановское сельское поселение Сальского района Ростовской области обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и на информационных стендах Администрации Ивановского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Ивановского сельского поселения                                     А.В. Морозов
Копия верна. Специалист первой категории
по архивной, кадровой и правовой работе                                   Ю.В. Попова

с. Ивановка

«31» января 2019г. №139
                                                                                                                                                                Приложение 1

к решению Собрания депутатов

 Ивановского сельского поселения

от «31» января 2020г.,  №139
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ОБЩЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ С.ИВАНОВКА»
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	Номер дома
	Примечание

	1.
	2.
	3.
	4.

	с.Ивановка
	улица Буденного
	2, 7, 51, 70, 80, 106, 142, 156, 121, 155, 40, 108, 101

	улица Островского
	7, 47, 6а, 9, 14, 15, 18, 20, 22, 23, 25, 26, 29, 30, 37, 38, 45

	улица Ленина
	9, 13, 19, 50

	улица Ивана Яицкого
	3, 27

	улица Гагарина
	8, 13, 23, 29

	улица Шолохова
	8, 33, 36, 9, 10, 14, 30, 35/1

	улица Крупской
	6, 10, 20

	улица Савченко
	2, 3, 5, 16

	улица Кирова
	5, 12, 39, 49

	улица Горького
	3, 21, 27

	улица Игоря Полуляшного
	15

	улица Новомирская
	20

	улица Школьная
	3

	улица Комсомольская
	11, 62, 3, 35, 61, 69

	улица Первомайская
	9,17

	улица Котовского
	21

	улица Пушкина
	5а

Количество населения, охватываемое ТОС «Общественный музей с.Ивановка»: 225 человек